様式第5号(第9条関係)

大石田町不良住宅除却促進事業補助金交付申請書

年　　　月　　　日

大石田町長　殿
[bookmark: _GoBack]
申請者　住所
氏名
電話番号

　大石田町不良住宅除却促進事業補助金交付要綱に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。なお、申請に当たり大石田町が、申請物件の所有者又は相続人に係る固定資産税課税台帳、住民基本台帳等について照会を行うことを承諾します。

	1
	建築物所在地
(地番)
	　大石田町

	2
	建築物所有者
	　氏名
　住所

	3
	申請者区分
	　□(1)　補助対象不良住宅の所有者
　□(2)　(1)に掲げる者の相続人
　□(3)　(1)又は(2)に掲げる者から補助対象不良住宅の除却について委任を受けた者
　□(4)　その他町長が特に認める者

	4
	解体後管理者
	　氏名
　住所
　電話

	5
	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　円

	6
	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	7
	添付書類
	　(1)　誓約書(別記様式第6号)
　(2)　所有者の戸籍謄本又は除籍謄本(3申請者区分(2)に該当する場合)(本籍が大石田町にある場合同意書(別記様式第2号))
　(3)　委任状(3申請者区分(3)(4)に該当する場合)(別記様式第7号)
　(4)　工事計画書(別記様式第8号)
　(5)　建築物の延床面積が確認できる平面図
　(6)　現況写真
　(7)　補助対象工事に要する費用に関する見積書
　(8)　相続人代表者が申請する場合、相続人全員の同意書
　(9)　所有権以外の権利の設定がある場合、権利に係る者の同意書